Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

EDITAL Nº 18/2017

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul- Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas pela
ordem de serviço  nº  001/2017 da direção do Campus Avançado Veranópolis,  tornam pública  a
LISTA  PRELIMINAR das  inscrições  de  representante  da  Sociedade  Civil  Organizada  na
Subcomissão Própria de Avaliação do Campus Avançado Veranópolis.

Instituição Inscrição

Não houve inscritos

Atendendo ao disposto do item 2.4 do referido edital,  a  Comissão Eleitoral
repassa a responsabilidade para a Direção – Geral do Campus convidar e nomear uma entidade da
Sociedade Civil Organizada para compor a  presente Comissão.

Veranópolis, 03 de maio de 2017

Marcos Juares Vissoto Corino
Presidente da Comissão Eleitoral do Campus Avançado Veranópolis